



*HK Holding af 2009 ApS  
Grevens Dal 11  
3760 Gudhjem*

*CVR-nummer: 32553796*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14 2020

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Kofoed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance..... 10

Noter..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HK Holding af 2009 ApS Grevens Dal 11 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 50 83 E-mail: henrik@gudhjem-el.dk CVR-nr.: 32 55 37 96 Stiftet: 14. oktober 2009 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kofoed
<b>Revisor</b>	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt anden finansiel virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 14, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 830, og en egenkapital på t.kr. 703.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Indtægter af kapitalandele .....	18.616	49.509
Andre eksterne omkostninger.....	-5.000	-5.001
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>13.616</b>	<b>44.508</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-7	-79
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>13.609</b>	<b>44.429</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>13.609</b>	<b>44.429</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	18.616	-60.492
Overført resultat .....	-115.607	-3.079
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>13.609</b>	<b>44.429</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	830.047	811.430
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>830.047</b>	<b>811.430</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>830.047</b>	<b>811.430</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	16.825
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>16.825</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>16.825</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>830.047</b>	<b>828.255</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	67.841	49.224
Overført resultat .....	399.227	514.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>702.668</b>	<b>797.058</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.750	5.750
Gæld til associerede virksomheder.....	96.175	0
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	86	79
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.368	25.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>127.379</b>	<b>31.197</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>127.379</b>	<b>31.197</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>830.047</b>	<b>828.255</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		

NOTER

	2019	2018
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	762.206	762.205
Kostpris 31. december 2019	<u>762.206</u>	<u>762.205</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	49.225	109.716
Årets resultatandele .....	18.616	49.509
Udloddet udbytte .....	0	-110.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>67.841</u>	<u>49.225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b><u>830.047</u></b>	<b><u>811.430</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gudhjem El-Service ApS CVR-nr. 32138888, Bornholms Regionskommune	50 %	1.660.092	37.231

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	49.225	0	18.616	67.841
Overført resultat .....	514.834	0	-115.607	399.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>797.059</u>	<u>-108.000</u>	<u>13.609</u>	<u>702.668</u>

NOTER

2019

2018

**3 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv som følge af en skattemæssig underskudssaldo. Aktivet på t.kr. 14 er ikke indregnet i årsregnskabet som følge af måleusikkerhed.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.